
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Olkuskiego za rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 107), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Olkuskiego za rok 2023, a także 
sprawozdania Zarządu Powiatu w Olkuszu z wykonania budżetu za 2023 rok, Rada Powiatu Olkuskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Powiatu Olkuskiego za rok 2023 - przedłożone przez Zarząd Powiatu w Olkuszu 
w formie: 

a) bilansu z wykonania jednostki samorządu terytorialnego, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych, 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych, 

e) łącznej informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych, 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Olkuskiego za rok 2023, przyjęte przez Zarząd Powiatu 
Uchwałą nr 142/11/2024 z dnia 20.03.2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4093


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-06-18T11:43:44+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




